

حضور آزادانه سرکرده بزرگ‌ترین باند آدم‌ربایی در جلسه دادگاه

سرکرده بزرگ‌ترین باند آدم‌ربایی که با ربودن افراد مشهوری مثل مدیرعامل شرکت گلدپران از آنها اخاذی کلان کرده در حالی که با سپرن وثیقه ۳میلیارد تومانی آزادشده‌است پای میز محاکمه ایستاد.

به گزارش جوان، اوایل اسفندسال ۹۶ مرد برج‌سازی به نام علی با مراجعه به اداره پلیس پایتخت از سه‌مرد به اتهام آدم‌ربایی شکایت کرد و گفت: «سوار خودروم در حال خارج شدن پارکینگ خانم‌ام در خیابان ظفر بودم که سه مرد جوان سد راه‌ام شده و خودشان را مأمور پلیس معرفی کردند. آنها به بهانه اینکه حکم جلب مرا دارند با تهدید گازاشک‌آور به زور مرا سوار خودروی‌شان کردند و به طرف غرب تهران حرکت کردند.» شاکي در ادامه گفت: «مردان آدم‌با با اتصال سیم برق به من و تهدید اسلحه در خواست ۵میلیون یورو کردند. به آنها گفتم مرا آزاد کنید تا این مبلغ را واریز کنم که سرانجام قبول کردند و از دست آنها نجات پیدا کردم.» با طرح این شکایت، متهمان تحت تعقیب قرار گرفتند تا اینکه هر سه آدم‌با شناسایی و بازداشت شدند. یکی از آنها در باجوبی‌ها گفت: «ما به دستور شخصی به نام پرویز مرتکب آدم‌ربایی و اخاذی شدیم. پرویز خودش را نشان نمی‌داد و با شماره ناشناسی تماس می‌گرفت و در ازای پرداخت پول و تهدید از ما در خواست آدم‌ربایی می‌کرد.»

■ **اولین جلسه محاکمه**

به این ترتیب سردهسته باند به نام پرویز تحت تعقیب قرار گرفت، اما با ناگامی پلیس در دستگیری وی پرونده در شعبه‌دهم دادگاه کیفری یک استان تهران رسیدگی شد. اولین جلسه محاکمه نیز با اصرار مرد برج‌ساز برای شناسایی پرویز به دادسرا فرستاده شد.

پلیس قلابی

از نوجوانان سرقت می‌کرد

پلیس قلابی که متهم است با پرسه در پارک‌های شمال تهران از نوجوانان سرقت می‌کرد سرانجام بازداشت شد. به گزارش جوان، جندی قبل به کار آگاهان اداره پنجم پلیس آگاهی تهران خبر رسید که مردی حدوداً ۲۵ساله در حالی که تجهیزات پلیسی به همراه دارد با پرسه در پارک‌های شمال شهر به خصوص پارک جمشیدیه از نوجوانان سرقت می‌کند. یکی از شاکیان که پسری نوجوان بود در شرح شکایت خود گفت: من در حال گردش در پارک جمشیدیه بودم که مرد جوانی که لباس سبز به تن داشت سر راهم قرار گرفت. او بی‌سیم و اسب‌ری اشک‌آور داشت و گفت که مأمور است و باید من را بازرسی کند. وقتی از او در خواست کارت شناسایی کردم حکم مأموریتی به من نشان داد که مجبور شدم اجازه دهم از من بازرسی کند. آن مرد گوشی تلفن همراه و کیف پولم را برداشت و از من خواست نزد همکارانش که مقابل در پارک مستقر هستند، بروم تا در این باره ارشاد شوم. وقتی مقابل در پارک رفتم، دیدم که از پلیس خبری نیست. هرچنان‌که در بررسی‌های بعد مشخص شد آن مرد مأمور قلابی بود که از او شکایت دارم. نوجوان دیگری که ۱۷ خرداد ماه امسال گوشی تلفن همراه ۵میلیون تومانی‌اش به همین شیوه سرقت کرده بود، گفت: مرد جوان خودش را پلیس معرفی کرد و از من تحقیق کرد. او گوشی تلفن همراهم را گرفت و خواست برای تحویل آن نزد همکارانش که مقابل در پارک مستقر هستند، بروم که فهمیدم در دام وی گرفتار شده‌ام.

در شاخه دیگری از تحقیقات کار آگاهان با بررسی دوربین‌های مدارسته موفق شدند تصویر متهم را به دست آورند که شاکیان هم او را شناسایی کردند. در بررسی‌های بعد مشخص شد که متهم بعد از آخرین سرقت سوار یک خودروی تاکسی شده و از محل متواری شده‌است. بعد از به دست آمدن این سرنخ بود که مأموران پلیس با بررسی شماره پلاک تاکسی متوجه شدند راننده، مأمور قلابی را به شهرستان ملارد منتقل کرده‌است. در بررسی‌های بعدی بود که مأموران پلیس موفق شدند هویت متهم را که مردی ۲۶ساله به نام کامران بنودشناسایی و پنجم تیرماه او را در مخفیگاهش بازداشت کنند.

کامران وقتی مورد بازجویی قرار گرفت به بیش از ۷۰مورد سرقت از نوجوانان در پوشش پلیس اعتراف کرد. او گفت: من با پرسه در پارک‌های تهران خصوصاً شمال تهران در پوشش پلیس گوشی تلفن همراه و کیف پول و لوازم بارزش نوجوانان را سرقت می‌کردم. گوشی‌های تلفن همراه را هم به مردی به نام سیروس می‌فروختم. با اطلاعاتی که کامران در اختیار پلیس گذاشت سیروس هم شناسایی و بازداشت شد. او در بازجویی‌ها گفت که تاکنون ۵میلیون تومان بابت خرید گوشی به کامران پول داده‌است.

سرهنگ کارآگاه‌احمد نجفی، معاون مبارزه با سرقت‌های خاص پلیس آگاهی پایتخت گفت: تحقیقات از متهم در اداره پنجم پلیس آگاهی تهران در جریان است.

پلیس کیف پول را به صاحبش رساند

یکی از مأموران پلیس راهور تهران که کیف حاوی پول و طلا را پیدا کرده‌بود آن را به دست صاحبش رساند.

به گزارش جوان، سرهنگ یوسف داور جمال، رئیس بازرسی پلیس راهور پایتخت توضیح داد: ساعت ۱۵ روز دوشنبه نهم تیرماه یکی از مأموران پلیس راهور به نام ستوان یکم محمدحسن کریمی نسب در جریان کنترل ترافیک حوالی خیابان قنبرزاده متوجه کیف پول روی صندوق عقب یک خودروی آلود شد که به صورت دویل پارک شده‌بود. وقتی مأمور پلیس در جریان تحقیقات میدانی موفق به پیدا کردن صاحب کیف نشد مأموران کلانتری ۱۰۴ عباس اباد را از ماجرا با خبر کرد. مأموران در بازرسی از محتویات کیف، دو قطعه طلا به ارزش ۱۵ میلیون تومان، یک برگ برگ سفید امضا و یک برگ چک ۵میلیون تومانی در وجه حامل و ۲میلیون تومان پول نقد کشف کردند. مأموران همچنین در تماس با شماره تلفن مالک کیف که داخل آن قرار داشت، وی را به کلانتری دعوت کردند. هم‌زمان با حضور مالک کیف در کلانتری محتویات آن صورت تسلسله و تحویل وی شد.

■ **دستگیری سردهسته باند**

با راجع پرونده به دادسرا، تحقیقات برای دستگیری سردهسته باند آغاز شد و مأموران دریافتند متهم مرد ۶۰ساله و بازنشسته یکی از گان‌های مهم است و پنج سابقه زندان برای اتهاماتی مثل جعل، کلاهبرداری، موادمخدر دارد. همچنین مشخص شد متهم هر بار برای نقشه آدم‌ربایی باند جدیدی تشکیل می‌داده‌است. با بدست آمدن این اطلاعات، پنج متهم دیگر شناسایی و دستگیر شدند. یکی از آنها در بازجویی گفت: «پرویز مدعی بود با شاکای اختلاف حساب ۱۰میلیاردی دارد به همین خاطر از ما کمک خواست. باور کنید از آدم‌ربایی اطلاعی نداشتم.» با دستگیری هشت‌نفر از متهمان، سرانجام سردهسته باند نیز دستگیر و در بازرسی از مخفیگاهش مقداری سلاح هم کشف شد.

با دستگیری متهم، وی به جرمش اقرار کرد و گفت: «بسر معومی معدن دار است. او دفتری داشت که من بعد از بازنشستگی مدیر دفتر او شدم. شاکیان به دفتر او رفت و آمد داشتند به همین دلیل با آنها آشنا شدم. همانجا بود که نقشه گروگانگیری از آنها به سرم زد و تصمیم گرفتم از افرادی که نیاز مالی دارند کمک بگیرم.»

با دستگیری متهم اصلی و کامل شدن تحقیقات، آخرین طعمه این باند که مدیر عامل یکی از شرکت‌های معروف به نام گلدپران بود نیز شناسایی شد که مردان آدم‌ربا برای آزادی وی، در خواست ۱۵میلیون دلار و ۱۰میلیارد تومان پول نقد کرده‌بودند.

با کامل شدن تحقیقات پرونده با صدور کیفر خواست، به شعبه نهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و در حالیکه پرونده در نوبت با همدستی دو نفر از دوستانش و یک زن، مردی را در ازانس مسافرتی حبس و اموالش را سرقت کرده‌بودند ماجرا را شرح داد.

به گزارش جوان، ساعت ۱۰ صبح روز پنج‌شنبه هشتم خردادماه امسال مردی با اداره پلیس تماس گرفت و گفت سه‌مرد و یک‌زن، او را در یکی از اتاق‌های آژانس هواپیمایی حوالی خیابان شیخ بهایی در شمال تهران حبس کرده و حدود یک‌میلیارد تومان از اموالش را سرقت کرده‌اند. پس از درخواست کمک تیمی از مأموران کلانتری ۱۴۵ونک راهی محل شدند و مشاهده کردند، مردی پشت درهای بسته آژانس هواپیمایی در خواست کمک دارد. مأموران پس از تخریب قفل در آژانس مرد گرفتار شده را آزاد کردند و دریافتند این مکان قبلاً به عنوان آژانس مسافرتی فعال بوده اما از مدتی قبل تعطیل شده است. شاکي در توضیح ماجرا گفت: من در بازار تهران مغازه دارم و وضع مالی ما خوب است. مدتی است تصمیم گرفتم‌ام همراه خانواده‌ام برای زندگی به کشور آلمان بروم و به همین دلیل چند روز قبل از طریق فضای مجازی با این آژانس آشنا شدم که در زمینه گرفتن اقامت

■ **گفت‌وگو**

با **قهرمان** باورلیفتینگ جهان

حامد متاهلی؟

بله، دو دختر و ۱۶ ساله دارم.

به چه کاری مشغولی بودی؟

من در چند رشته ورزشی مربی هستم.

ورزشکاری؟

بله، من از دوران کودکی ورزش حرفه‌ای می‌کردم و الان هم ادامه می‌دهم و مدال جهانی هم دارم.

در چه رشته‌هایی؟

من در رشته باورلیفتینگ و شنا حرفه‌ای کار کرده‌ام و در رشته باورلیفتینگ عضو تیم ملی بودم و چند سال قبل هم در مسابقات جهانی باورلیفتینگ که در یکی از کشورهای آسیایی برگزار شد، مدال طلا گرفتم. البته چند مدال

هشدار پلیس در مورد پرداخت بیعانه برای آگهی‌های آنلاین

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتا ناچانسیت به پرداخت بیعانه در خوردها و آگهی‌های اینترنتی هشدار داد. سرهنگ علی‌محمد جیبی گفت: در مواردی مشاهده شده که برخی افراد سودجو اقدام به انتشار آگهی مربوط به فروش کالا یا ارائه خدماتی خاص در شبکه‌های اجتماعی با برخی از سایت‌های انتشار آگهی کرده‌است و مبلغی که برای آن اعلام می‌کنند، کمتر از مبلغ معمول است. همین موضوع سبب می‌شود کاربران تصور کنند با موردی استثنایی روبه‌رو شده که برای خرید آن عجله به خرج می‌دهند. وی ادامه داد: همین عجله سبب می‌شود تا افراد سودجو از کاربر بخواهند مبلغی را به عنوان بیعانه به حساب آنان واریز کند که همین موضوع در مواردی می‌تواند منجر به کلاهبرداری از کاربران

رسیدی قرار داشت، پرویز با قرار وثیقه ۳میلیارد تومانی آزاد شد. بعد از آزادی سرکرده باند، قضات شعبه نهم پرونده را به دلیل اینکه یکبار در شعبه دهم رسیدگی شده‌بود بارد صلاحیت به همان شعبه ارجاع دادند.

■ **دومین جلسه محاکمه**

پرونده برای دومین بار روی میز هیئت قضایی شعبه‌دهم به ریاست قاضی متین راسخ قرار گرفت. جلسه با حضور اعضای باند در غیاب متهم اصلی و حضور تنها یکی از شاکیان پرونده تشکیل شد. بعد از اعلام رسمیت جلسه، مرد برج‌ساز در جایگاه قرار گرفت و گفت: «حضور متهم اصلی برایم مهم است. از دادگاه در خواست دارم جلسه محاکمه را با احضار او برگزار کند.»

■ **سومین جلسه محاکمه**

با این درخواست سردهسته باند همراه سایر متهمان مقابل هیئت قضایی به ریاست قاضی متین راسخ قرار گرفت.

ابتدای جلسه چهار شاکای از جمله یکی از برج‌سازان شمال تهران، مدیرعامل شرکت گلدپران، یکی از مدیران ارشد شرکت چسب رازی و فولاد خورستان یک به یک در جایگاه قرار گرفتند. مدیر گلدپران در طرح شکایت خود گفت: «روز حادثه دو مرد آدم‌با سد راهم شدند و مرا به زور سوار خودروی‌شان کردند. آنها مرا به مکان مترو که‌ای در شهریار بردند. وقتی علت را پرسیدم آنها گفتند علت را نمی‌دانند و باید با فردی به نام سرهنگ صحبت کنم. مردان آدم‌با شماره سرهنگ را گرفتند که متهم اصلی پرونده است. آن مرد در خواست ۳میلیون یورو کرد. وقتی مقاومت کردم متهمان به یکی از باهایم که از قبل شکسته‌بود ضربه زدند و سپس با شوکر و وصل کردن برق در خواست ۵میلیون دلار و ۱۰میلیارد تومان پول نقد کردند. از ترس قبول کردم و خواستم گوشی‌ام را روشن کنند تا

■ **شناسایی سارقان**

با طرح این شکایت پرونده به دستور قاضی ایرد موسی، بازپرس شعبه پنجم دادسرای ویژه سرقت برای رسیدگی در اختیار تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. مأموران در نخستین گام پس از بررسی دوربین‌های مدار بسته دریافتند سه مرد سارق به همراه زن جوانی پس از سرقت با کرایه خودروی عبوری از محل دور شده‌اند.

بدین ترتیب مأموران پلیس تحقیقات خود را ادامه دادند تا اینکه پس از بررسی فنی دوربین‌های مدارسته موفق شدند یکی از سارقان را به نام حامد ۲۶ساله که قهرمان باورلیفتینگ جهان است، شناسایی و دستگیری کنند. متهم پس از دستگیری به جرم خود اقرار کرد و سه همدست خود را به نام‌های حمید، وحید و مه‌رانه به پلیس معرفی کرد. مأموران پلیس صبح دیروز پس از دستگیری حمید و وحید، سه متهم را برای تحقیق به دادسرای ناحیه ۳۴منتقل کردند. سه‌متهم پس از بازجویی به دستور قاضی علی ایرد موسی برای ادامه تحقیقات در اختیار مأموران پلیس قرار گرفتند. کارآگاهان در تلاشند تا مه‌رانه را دستگیر کنند.

دو روز قبل از حادثه به من گفت مردی از آنها کلاهبرداری کرده و قرار است به آژانس برود و من شنا بودم که با مردی آشنا شدم و موضوع رفتنم از ایران را با او در میان گذاشتم و او هم مرا به مدیر آژانسی معرفی کرد. مدیر آژانس قول داد برای من و خانواده‌ام اقامت کشور نروژ بگیرد و من هم به عنوان پیشین پرداخت ۵۰میلیون تومان به او دادم اما مدتی بعد دفتر آژانس بسته شد و صاحب آن هم به خارج از کشور رفت. این موضوع ادامه داشت تا اینکه چند روز قبل از حادثه همان مرد را دوباره دیدم که گفت مدیر آژانس دوباره دفتر آژانسی در خیابان ملاصدرا افتتاح کرده و گفته با او تماس بگیرم تا پول مرا پس دهد.

وقتی بنا او تماس گرفتم مرا به مدیر دفترش که مه‌رانه نام دارد معرفی کرد. صاحب آژانس نه، ما فریب او را خوردیم.

مرگ راننده پژو در تصادف با شتر

راننده خودروی پژو در تصادف با شتر جانش را از دست داد.

به گزارش جون، سرهنگ مهدی نیک‌بخت رئیس پلیس راه استان هرمزگان گفت: ساعت ۲۰:۳۰ شامگاه دوشنبه مأموران پلیس راه جاسک از حادثه رانندگی با خبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد خودروی سواری پژو با سه شتر برخورد کرده که در جریان آن راننده به علت شدت جراحات فوت شده و سرنشین خودرو هم زخمی شده‌است که به بیمارستان منتقل شد. وی علت حادثه را عدم توجه راننده خودرو به جلو اعلام کرد.

کشف ۷۳ کیلو حشیش از یک قاچاقچی مسلح

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت از کشف ۷۳کیلو حشیش و دستگیری یک سوداگر مرگ خبر داد.

به گزارش جوان، سرهنگ عبدالوهاب حسنوند توضیح داد: مأموران پایگاهنهم مبارزه با موادمخدر در جریان تحقیقات خود متوجه شدند که یکی از سوداگران مرگ در حال انتقال محموله موادمخدر به تهران است که خودروی سواری وی را در حوالی حین اباد متوقف کردند. وی گفت: مأموران هم‌زمان با دستگیری متهم در بازرسی از خودروی وی ۷۳کیلو حشیش، ۳۴۰ گرم هروئین، یک کیلو و ۵۶۰گرم شیشه و دو قبضه سلاح گرم کشف کردند.

آگهی مفقودی

برگ سبز و خودرو وانت پیکان تیپ ۱۶۰۰ مدل ۱۳۸۵ به رنگ سفید روغنی شماره پلاک ایران ۶۸- ۷۳۴۴ ۵۶ به شماره موتور ۰۱۱۸۹۰۰۱۱۶۸۵۰ و شماره شاسی ۱۴۱۰۱۳۸۳ متعلق به آقای جواد طاهرخانی با کدملی ۰۵۶۶۰۲۵۰۲۳۹۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. البرز

قتل دختر نوجوان باشلیک کلوله

داماد خطر کار که در جریان اختلاف با خانواده همسرش دختری نوجوان را با شلیک کلوله به قتل رسانده‌بود، بازداشت شد.

سرهنگ محمدرضا آمویی، معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان کرمانشاه در توضیح حادثه گفت: چند روز قبل مردی ۲۵ساله به خاطر اختلافات شخصی با خانواده همسرش در حوالی گردنه مرصاد به سمت آنها تیراندازی کرد که یکی از گلوله‌های شلیک شده به یک دختری ۱۷ساله بود، هدف گلوله قرار گرفت و جان باخت. سرهنگ آمویی گفت: هم‌زمان با حضور پلیس در محل عامل حادثه که از محل متواری شده‌بود، تحت تعقیب قرار گرفت و عصر روز دوشنبه نهم تیرماه بازداشت شد. در بازرسی از متهم یک قبضه سلاح کمری کشف شد و تحقیقات از وی در جریان است.

فرار زن جوان و ۲ فرزندش

به تریکه

زن جوان پس از سرقت ۳۰۰میلیون تومان اموال شوهرش به همراه دو فرزند خردسالش به کشور ترکیه گریخت. به گزارش جوان، چند روز قبل مردی به اداره پلیس رفت و از گم‌شدن ناگهانی همسر و دو فرزند خردسالش شکایت کرد. وی گفت: ساعتی قبل از محل کارم به خانه برگشتم که دیدم وسایل خانم‌ام بهم ریخته است و او همسر و دو فرزند خردسالم نیز خبری نیست. پس از بررسی متوجه شدم علاوه بر مدارک همسر و پسر و دختر خردسالم و ۳۰۰ میلیون تومان از اموال مرا سرقت کرده‌است.

در حالی که با طرح این شکایات تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی به دستور بازپرس جنایی تحقیقات خود را برای پیدا کردن زن جوان و دو فرزندش آغاز کرده‌بودند، شاکي دوباره به اداره پلیس رفت و گفت که همسرش همراه دو فرزندش به تریکه ریخته‌است.

وی گفت: پس از این حادثه به بیمارستان‌ها و مراکز درمانی و حتی پزشکی قانونی هم سر زدم، اما خبری از خانواده‌ام پیدا نکردم تا اینکه همسرم با تلفن ناشناسی با من تماس گرفت و گفت همرد دو فرزندم به کشور ترکیه رفته‌است و دیگر به ایران باز نمی‌گردد. همسرم از من خواست او و دو فرزندم را فراموش کنم و به همین خاطر از همسرم به اتهام ربودن فرزندانم، و سرقت اموالم شکایت دارم.

تحقیقات درباره این حادثه ادامه دارد.



ورزشکار گیلانی به قتل رسید

یکی از قهرمانان باورلیفتینگ گیلانی در شهرستان رشت به قتل رسید.

به گزارش جوان، شامگاه یک‌شنبه ۸ تیرماه مأموران پلیس شهرستان رشت از درگیری خونینی در تقاطع خیابان معلم و سعدی با خبر و راهی محل شدند. مأموران پلیس در محل حادثه با جسد مرد قوی هیكلی روبه‌رو شدند که با اصابت چاقو به گردنش به قتل رسیده بود. بررسی‌ها نشان داد مقتول بابک قهرمانان باورلیفتینگ کشور است که در گریز با مرد آشنایی با اصابت ضربه چاقویی به گردنش به قتل رسیده است. براساس گزارش گیل خبر، شامگاه حادثه بابک پارسا در حالی که روی سکوپی در تقاطع خیابان معلم و سعدی رشت نشسته بود و مشغول کار کردن با گوشی همراه خود بود که مردی محلی او به سکو نزدیک می‌شود و او را با ضربات چاقو به قتل می‌رساند.

به گفته شاهدان، قاتل که سابقه مهاجره را وی را در گذشته داشته به صورت ناگهانی ابتدا شاهرگ گردن بابک را هدف قرار می‌دهد و بعد ضربه‌ای دیگر بر رگ دست او وارد می‌کند و به سرعت از محل جنایت متواری می‌شود.

پس از این حادثه مأموران در کمتر از ۲ساعت قاتل فراری که از متهمان سابقه دار است دستگیر کردند. تحقیقات از متهم ادامه دارد.

سازمان آگهی‌های روزنامه جوان

تلفنی آگهی می‌پذیرد

۸۸۳۴۱۶۵۴

آگهی مفقودی

برگ سبز و خودرو وانت پیکان تیپ ۱۶۰۰ مدل ۱۳۷۶ به رنگ سفید روغنی به شماره پلاک ایران ۴۴- ۵۹۸۰ ۳۹ به شماره موتور ۰۲۴۵۵۰۱۱۵۱۷۶۰ و شماره شاسی ۰۰۷۶۹۱۱۷۸۵ متعلق به شرکت آذین خودرو (سهامی خاص) مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. البرز

آگهی مفقودی

برگ سبز ماشین سواری پژو تیپ PARSTUS مدل ۱۳۹۲ به شماره انتظامی ایران ۲۵- ۳۶- ۵۱۸ به شماره موتور 139B002845 و به شماره شاسی NAAN11FC9DK665561 متعلق به آقای سعید ضیائی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. تبریز

آگهی مفقودی

سند کمپانی ماشین سواری پژو سواری پژو تیپ -PARS TU5 مدل ۱۳۹۲ به شماره انتظامی ایران ۲۵- ۳۶- ۵۱۸ به شماره موتور 139B002845 و شماره شاسی- NAAN11F-C9DK665561 متعلق به آقای سعید ضیائی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. تبریز

آگهی مفقودی

برگ سبز، برگ کمپانی و سند قطعی موتورسیکلت سیستم جهان رو تیپ ROCKZ 125CC مدل ۱۳۹۹ رنگ سبز شماره پلاک ایران ۲۲۴- ۷۵۵۲۴ به شماره موتور OHK5K91003916 و شماره شاسی NE8***125M8910210 متعلق به مهدی کمالی پارسا با کدملی ۳۱۱۵۳۲۹۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. البرز